
1 
 

 

 

 

 

IINATTIJÄRVEN KYLÄSUUNNITELMA 
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Puheenjohtajan terveiset  

 

Iinattijärvellä eletään jälleen yhtä merkittävimmistä muutosten vuosikymmenistä. Kylällä 
asuu tällä hetkellä vakituisia ja vakaa-ajan asukkaita noin 300 henkilöä. Mökkiläisen osuus 
on jo enemmistö noin 180 henkilöä. Vakituisesti kylällä asuvien väkimäärä on edelleen 
vähenemässä ja tiloja siirtyy enenemässä määrin sukujen perillisille, ja jossakin määrin 
tiloja menee myös myyntiin.  

Toivotan tervetulleiksi kaikki uudet kyläläiset, olette sitten perillisiä tai uusia uusia 
asukkaita täällä. Voin sanoa, että olette tehneet hyvä välinnan tulemalla tänne asumaan. 
Iinattijärvi sijaitsee erittäin kauniilla paikalla vaarojen lomassa. Täällä on hyvä 
mahdollisuudet erilaisiin luonnon antimiin ja Syöteenkin hiihto- ja 
laskettelumahdollisuudet ovat lähellä. Toivon, että kaikki nykyiset kyläläiset, sekä uudet 
asukkaat tulette aktiivisesti mukaan kehittämään kylää.  

Kylä menee eteenpäin ja kehittyy vain meidän aktiivisilla toimenpiteillä. Nykyisin 
kehitysrahaa on hyvin saatavailla eri kanavista tavoitteellisilla sunnitelmilla. Iinnattijärven 
kylä on mukana Kylien maisemahelmet-hankkeessa ainoana Koillismaan kylänä. 
Hankkeen tarkoitus on ehostaa nimen mukaisesti kylämaisemaa pitkällä tähtäimellä.  

Kylällä on aktiivista harrastustoimintaa. Näitä ovat Iinattijärven kyläseura, nuorisoseura, 
metsästysseura, maa-ja kotitalousseura, sekä osakaskunta. Tervetuloa kaikki mukaan 
aktiiviseen kehittämiseen osallistumalla kylän talkoisiin ja toimintaa se kehittämiseksi 
edelleen. Asumisviihtyvyys ja harrastusmahdollisuudet riippuvat tulevaiduusessa meistä 
itsestamme.  

Terveisin Kalervo Lassila 
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Sijainti 

Iinattijärven kylä sijaitsee Oulusta Kuusamoa kohti ajessa 130 km Isoyötteen tien varrella. 
Kuusamon tieltä kohti Syötettä kuuden kilometrin päästä olet jo kylällä. 

                               

 

 

 

                  Iinattijärvi         

                                    Kuusamoon 

 

             

                                 Ouluun 
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                        Kuva: Kalervo Lassila      

                          

 

                           

 Kuva: Kalervo Lassila 

 

Tiedottaminen 

Kyläsuunnitelma on hyväksytty kyläyhdistyksen hallituksen kokouksessa (01.10.2023, § 5)   

Kyläsuunnitelma julkaistaan kyläpäivillä 2024, eri tapahtumissa, ja kyläläisten pyydettä-
essä sähköpostissa. Suunnitelma päivitetään, aina kun se nähdään tarpeelliseksi. 

  

Kyläsuunnitelma on kaikkien nähtävillä www.pudasjarvi.fi 

               

Tiedotamme tapahtumasta kylän asukkaille ja mökkiläisille. 
(www.pudasjarvi.fi/tapahtumat).  

X 

 

X 

http://www.pudasjarvi.fi/
http://www.pudasjarvi.fi/tapahtumat
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Kyläyhdistyksen tiedotuskanavat: 

x Pudasjärven kaupungin tapahtumakalenteri 
x Facebook, Iinattijärvi-ryhmä  
x WhatsApp, Kyläseuran hallitus- oma ryhmä 
x paikallislehdet, Pudasjärveläinen lehti, 
x muu, mitä? kylän ilmoitustaulut. 

 

 

Kylän historia koottuna – Miksi kylämme on tänään sellainen kuin se on?  

Jorma Kukka on koonnut ansiokkaan historian Iinattijärven tiloista, joista nykyiset tilat 
ovat lähtöisin. 

Iinattijärven kylä syntyi isossa jaossa 1860-luvulla, sitä ennen kylän talot kuuluivat Kolla-
jan ja Sotkajärven kyliin.  Nykyiseen Iinattijärven kylään kuuluu myös Pintamojärven ym-
päristön tilat. 

Alla muutama esimerkki esihistoriaa ison jaon aikaisista tiloista Iinattijärven kylällä. Ny-
kytilanne on kuitenkin toinen, sillä tilat ovat jakautuneet moniin eri osiin, ja valtio on pe-
rustanut uudistiloja. 

Vuodelta 1763 olevassa Iinattivaaran kuparikaivosalueen kartassa Iinattijärven rannoilla 
on Iinatin, Pintamon ja Kuopuksen tilat, Laukkolan uudistila, sekä sotilastorppa nykyi-
sessä Raatikan niemessä, ja kaivosalue nimellä Bruk Pidama.   

Vanhin alueelle kirjattu tila on 1600-luvun alussa Fortunatus Pindaman tila. 1660-luvulta 
alkaen tilan omisti Abraham Mursu eli Pintamo. Hänen poikansa Matti jäi Pintamolle, ti-
lan nimenä näkyy 1730-luvulla Sotkajärvi 11 Pintamo. 1740-luvulla tilalle tulee Taivalkos-
ken suku viimeisten Mursujen muuttaessa Parviaiseen. Isossajaossa tilasta tuli Iinattijärvi 
10 Pintamo. 

Kuopuksen tilan (Kollaja 31 Kuopus), myöhemmin Sotkajärvi 39 Kuopus, ja isossa jaossa 
Iinattijärvi 6 Kuopus perustamisesta ei ole varmaa tietoa: Kuopusjärvellä näyttää olleen 
myös Kuopus tai Metsäkuopus. Joka tapauksessa Iinattijärven Kuopus oli olemassa kartan 
mukaan 1763. Senkin asukkaat ovat vaihtuneet moneen kertaan, yksi sukuhaara Koljoset 
ovat lähtöisin Pistojärveltä nykyisen itärajan takaa. 

Bruuk Pindama (lienee yhdistetty Pintamo 12 tilaan, myöhempi Iinattijärvi 4 Kenttälä). 
1720-luvulla Iinatti- eli Vaskivaaraan perustettiin kuparikaivos, ja 1720-luvun rippikir-
joissa on Iinattivaara-niminen tila, jonka asukkaita olivat 1727 -1728 Gustaf Frimodig per-
heineen, Michael Anglenius ja vaimo, Matts Huttu ja vaimo Walborg sekä 1727 - 1731 Jo-
seph Susi ja vaimo Agneta, sekä Anders Ekorn (v. 1734–40 rippikirjassa s.79 Ekorn asuu 
Iinatilla). Frimodig johti 1720-luvulla kaivostoimintaa Iinattivaarassa (nykyinen Vaski-
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vaara) ja kyse lienee tämän kaivoksen työntekijöistä. Kaivostoiminta käynnistettiin uudel-
leen 1760-luvulla (omistajina Oulun porvareita, mm. kirkkomaalari Mikael Toppelius), ja 
siihen liittyen on tehty aiemmin mainittu vuoden 1763 kartta. Toiminta ei ollut kannatta-
vaa ja raukesi hiljalleen 1770-luvulla. 

 

Marja-Leena Kaijala on koonnut tietoa Iinattijärven koulusta 
 
Iinattijärven koulu on Pudasjärven kunnan ensimmäisiä kouluja. Virallisesti koulua on 
kutsuttu Iinatin kouluksi. Uusi koulu (nykyinen Koivukartano) valmistui Iinattijärvelle 
1950- luvun puolivälissä. Satavuotisjuhlaa vietettiin v.1998. Koulun toiminta lakkasi 
v.1999, jolloin oppilaat siirtyivät Poijulan koululle samana syksynä. 
Pitkäaikaisimpia opettajia ovat olleet Viola ja Sampo Kaariniemi ja Inkeri Naamanka. Vii-
meisimpiä keittäjä-talonmiehiä olivat Elma Kenttälä ja Sirkka Kuopus.  
Aiemmin vanhan koulun (sijaitsi nykyisen Kauhasen talon paikalle) opetusta annettiin 
jonkun isomman talon rakennuksessa. Ympäristön kylistä tuli koululaisia 1900-luvun 
alussa Iinattijärvelle, koska se oli lähin kansakoulu. Vain Kurenalla oli kansakoulu, joka oli 
liian kaukana. Koululaiset asuivat kylän taloissa, esimerkiksi enoni tuli Kuresta kouluun 
Iinattijärvelle ja oli sukulaistaloissa ”korttteeria”. 
 

Muuta historiaa kyläläisten muistelujen perusteella. 

Ennen kuin kylän ympäristötie valmistui, oli Petäjäsaaresta lossiyhteys järven poikki Kent-
tälän rantaan. Muun muassa Edvin Kuopus toimi lossinkuljettajana. Lossiyhteyden loput-
tua lossi upotettiin järvenpohjaan. 

Kyläkauppoja sijaitsi molemmin puolin järveä. Eteläpuolella oli Petäjäsalmen kauppa po-
ronlihasavustamoineen.  Kaupan perusti Kalle Petäjäsalmi. Hänen poikansa toimivat 
isänsä jälkeen kauppiaina 1980-luvulle saakka. Pohjoispuolella järveä sijaitsi Osuus-
kauppa. Ensimmäinen osuuskauppa oli Helli Kenttälän talossa. Myyjänä toimi Helmi 
Kenttälä. Myöhemmin osuuskauppa siirtyi Vaskivaaran juurelle tien toiselle puolelle. 
Myyjäinä toimivat muun muassa Lyyli Wikström ja Enni Aittokumpu.  Osuuskauppa lop-
pui vuonna 1990- luvun alussa. 
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NYKYTILA 

 

Asukkaat ja mökkiläiset 

Iinattijärvi on vireä kylä, jossa asuu joko vakituisesti, tai vapaa-ajallaan noin 300 henkilöä. 
Vapaa-ajan asukkaita on enemmän (n= 179) kuin vakituisia asukkaita (n= 111). Vakitui-
sista asukkaista suurin osa on eläkeläisiä. Kouluikäisiä lapsiperheitä kylällä on kolme.  

 

Palvelut:  

Kyläläisiltä voi ostaa muun muassa metsätalous -, autokorjaamo -, elintarvike -, kuljetus -, 
maanrakennus ja maansiirto - ja taksi palveluita, sekä porotaloustuotteita. 

 

Järjestöt ja yhdistykset 

Osakaskunta 

Suomen vesialueet voidaan omistussuhteiden perusteella jakaa kolmeen ryhmään: yleiset 
vesialueet, jotka kuuluvat valtiolle, yhteiset vesialueet, joita hallinnoi osakaskunnat ja yk-
sityiset vesialueet. Osakaskuntaan kuuluvat ne kiinteistöjen omistajat, joilla on osuus yh-
teiseen vesialueeseen. Tilalla voi myös olla osuus useampaan yhteiseen vesialueeseen. 
Osuudet yhteisiin ilmenevät Maanmittauslaitoksesta saatavasta kiinteistörekisteriotteesta. 

Iinattijärven osakaskunta hallinnoi vesialueita, joita ovat mm. Iinattijärvi, Siikalampi, Mus-
talampi, Hampuslampi, Rojolanlampi, Naamanka-, Pärjän-, Iijoen alueet. Kokonaispinta-
ala on 418,8 hehtaaria. Osakaskunta vastaa kalastuksen ja rantojen laatuun liittyvistä tehtä-
vistä. Hoitokunta on osakaskunnan valmisteleva ja toimeenpaneva elin. Puheenjohtajan 
lisäksi hoitokunnassa on 5 jäsentä  

 

Nuorisoseura  

Nuorisoseura on toiminut pitkään Iinattijärvellä. Seura perustettiin jo vuonna 1928 ja 
vuonna 2023 se täytti 95-vuotta. Nuorisoseura omistaa omalla tontilla olevan Ham-
pushalli-kiinteistön, jossa on 200 neliömetrin kokoinen tanssisali ja noin 100 neliömetrin 
kahvio-ja kioskitila. Hampushalli on kylän ainut kyläläisten omistuksessa oleva yhteinen 
kokoontumispaikka. Jäsenmäärä jäsenlistalla oli vuonna 2023 141 henkilöä, joista jäsen-
maksun maksavia henkilöitä on heistä puolet. 

Talviaikana kiinteistöä ei lämmitetä kustannussyistä, joten toiminta painottuu pääasiassa 
kesäaikaan. Ensisijaisesti seura järjestää tanssitoimintaa (5-6 orkesteritanssit/kesässä), ja 
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erilaisia tapahtumia eri toimijoiden kanssa. Hallia voi myös ulkopuoliset vuokrata omaa 
käyttöönsä esim. juhliin, kokouksiin, tapahtumiin.  

 

Maa- ja kotitalousseura  

Iinatijärven maa- ja kotitalousseura on jatkoa Iinattijärven maamiesseuralle, jonka nimi on 
muutettu Iinattijärven maa- ja kotitalousseuraksi v.1991. 
Toimintana on kahvittelu kerran kuukaudessa jonkun kyläläisen kotona. Mahdollisesti 
tehdään retkiä, ja muuta toimintaa vuosittaisen suunnitelman mukaan. Jäsenten hankinta 
on käynnissä, koska toiminta on aktivoitunut uudelleen v. 2022.  
Seura kokoontuu kuukausittain jonkun kyläläisen kotona kahvittelun parissa. Toimintaa 
kuuluu myös yhteisten retkien järjestäminen, ja muuta toimintaa vuosittaisen suunnitel-
man mukaan. Toiminta on aktivoitunut uudelleen v. 2022. Jäseniä on 10-15 henkilöä. 

 

Metsästysseura 

Metsästysseurat ovat rekisteröityjä yhdistyksiä, joiden tarkoituksena on harjoittaa järkipe-
räistä metsästystä, riistahoito- ja luonnonsuojelutoimintaa, metsästysampumaurheilua ja 
kenneltoimintaa. Seuran jäsenillä on oikeus metsästää ja tehdä riistanhoitoa niillä alueilla, 
joihin sillä on metsästysoikeus.  

Metsästysseuralla on vuosittain kaksi kokousta. Talvikokouksessa käsitellään talous- ja 
toiminta-asiat ja valitaan seuran johtokunta. Kesäkokouksessa päätetään metsästysjärjeste-
lyistä, kuten saaliskiintiöistä. 

Metsästysseurojen etujärjestö on Suomen Metsästäjäliitto. 

Iinattijärven metsästysseuran toiminta on alkanut vuonna 2015. Jäseniä seurassa on 35 
henkilöä. 
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Iinattijärven yhdistysten tehtäväalueet:  

   ”Yhdessä tekeminen on harvaan asuttujen alueiden elinvoimaa luova tekijä” 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kyläläisten kehittämistoiveet 

 

Kesällä 8/ 2022 kyläpäivillä kyläläiset ja mökkiläiset saivat ehdottaa kyläseuralle kylän ke-
hittämisideoita toteutettavaksi. Näitä olivat: 

• Hiihtolatuja järvelle ja metsiin, 
• lasten onkiaika 15 min pidempi kyläpäivillä eli yht 45 min., 
• lapsille hiihtokilpailu, 
• ryhmäjumppaa koululla ikäihmisille sopivaa, 
• hiihtolatuja perinteiseen ja luistelutyyliin, 
• jokisuiden ruoppaus, 
• rantojen niitto ja raivaus, 
• yhteisiä bussimatkoja jonnekin, 

KYLÄSEURA: 

Kylän kehittämi-
nen, yhteishengen 
ja hyvinvoinnin li-

sääminen. 

”PARATIISI ASUA JA 

 HARRASTAA 
LUONNOSSA  

HYVIEN 
KULKUYHTEYKSIEN 

VARRELLA.” 

METSÄSTYSSEURA: 

Metsästyksen, riistan-
hoidon, ja  luonnonsuo-
jelutoiminta. 

OSAKASKUNTA: 

Vesialueiden hoito 
ja kalastuksen jär-

jestäminen. 

NUORISOSEURAURA: 

Vapaa-aika, harrastami-
nen 

Yhdessä tekeminen luo-
vat hyvinvointia. 

MAA- JA 
KOTITALOUSSEURA: 

Yhdessä tekeminen ja 
oleminen virkistävät ja 

luovat hyvinvointia. 
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• frisbeegolf-rata esim. Hampusvaaran maisemiin. Voisi houkutella ohikulkijoita-
kin. Aloituspaikalla voisi olla pieni laatikko vapaaehtoista maksua varten,  

• rantojen puhdistus, 
• talvella kunnon hiihtolatu järvelle niin, että mahdollisimman monella olisi mah-

dollisuus lähteä hiihtämään rannalta /esim. järven kiertävä latu, 
• vuokrakajakkeja, 
• pidetään pellot peltoina ja niityt niittyinä, 
• ”yleinen” uimapaikka entisen ”Sakelan rannan” viereen, mikäli maanomistat 

antavat luvan, 
• jätekatoksen ja grilli-katoksen ympäristön siistiminen ja raivaus talkoilla. 

 

Iinattijärven kylä on mukana Kylien maisemahelmet-hankkeessa (2023-30.4.2028), jossa et-
sitään keinoja maaseutuluonnon ja maisemien ylläpitoon. Hanketta koordinoi ProAgria 
Oulu. Maa-ja kotitalousnaiset Oulu. 

Syyskuussa 2022 kaksi ProAgrian projektityöntekijää ja muutama kyläläinen arvioivat yh-
dessä mahdollisia kohteita. Viiden vuoden ajaksi valikoitui Ely-keskuksen hankkeeseen 
mukaan yksi niittykohde, ja Pudasjärven kaupungin maalla sijaitsevan venepaikka/grilli-
alueen maisemointi. 
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 SWOT-analyysi (tehty syyskuu 2023) 

 
VAHVUUDET: 
  

- Kaunis vaara- ja järvimaisema. 
- Hyvien yhteyksien varrella. 
- Syötteen läheisyys. 
- Riittävän iso kyläyhteisö. 
- Kylällä on yrittäjähenkisiä ihmisiä. 
- Kyläläisillä on hyvä potentiaali. 
- Kylä näyttää päällepäin virkeältä? 
- Hyvät harrastusmahdollisuudet. 
-  

 
HEIKKOUDET: 
 

- Nuorten perheiden vähyys. 
- Ikäihmisten palvelujen saatavuus. 
- Kylän asiat harvojen varassa. 
- Passiiviset ihmiset. 
- Nuorisoa ei ole saatu mukaan toi-

mintaan. 
- Yhteistyön puute esim. eri järjestö-

jen kesken, naapurikylien kanssa. 
- Aktiiviset ihmiset vanhenevat. 

 
MAHDOLLISUUDET: 
 

- Kylän kehittyminen virkistyskäyt-
töön esim. pyöräilyreitti osana Syöt-
teen reitistöjä. 

- Julkinen uimaranta. 
- Hiihtoladut kyläläisille. 
- Kylän sijainti. 
- Luonto lähellä. 
- Kaunis järvimaisema. 
- Syöte lähellä. 
- Kalaisa järvi. 
- Hyvät nettiyhtydet. 
- Kylälälle uusia muuttajia. 
-  

 
UHAT: 
 

- Järviveden laadun heikkeneminen 
mm. vesikasvillisuuden lisääntyessä 
(järviruoko).  

- Peltojen ja metsien pusikoituminen. 
- Luonnon monimuotoisuuden vähe-

neminen. 
- Monilajisten luonnon niittyjen 

puute. 
- Varsinaiset liikuntapaikat puuttu-

vat, erityisesti nuorilta. (Vanhempi 
väki harrastaa luonnon mahdolli-
suuksien kautta). 

- Kylän väestö mökkiläistyy yhä 
enemmän. 

- Järven kunto? Ukonlahti kasva-
massa umpeen? 
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TEEMA, TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 

Teemamme pohjautuu visioomme ”Paratiisi asua ja harrastaa luonnossa hyvien kulkuyh-
teyksien varrella”. Seuraavan kolmen vuoden aikana aiemman kyläläisten yhteisöllisyy-
den lisäksi teemana on maisemallisesti kaunis kylä, ja harrastusmahdollisuuksien lisäänty-
minen. 

Oma toiminta 

Kyläläisten talkoilla ja eri hankkeisiin osallistumalla mahdollistuu kylämaiseman ylläpitä-
minen ja ennallistaminen. Myös kylän yhteisten alueiden kuten ”uimarannan”, urheilu-
kentän, ja grilli/venepaikan siisteyden ja kunnon ylläpitäminen hoituu kyläläisten toi-
mesta. Työllisyystuella palkatun henkilön avulla ikäihmisten ulkoilu-, siivous-, ruokapal-
velut yms. voidaan tuottaa kuormittamatta kunnan henkilöstä. Tämä edellyttää työllisyys-
tuella saatavaa työhön motivoitunutta henkilöä. Kylän resursseja hyödynnetään mm. ali-
hankintoina. 

Mitä syntyy kunnan päätösten tuloksena? 

Kunnan päätökset kylien avustuksista ovat tarpeellinen tuki kyläläisten yhteisöllisyyden 
muodostumisessa mm. kyläjuhlien ja erilaisten aktiviteettien onnistumisessa. Lisäksi vies-
tintä kunnan ja kylien kesken ovat tärkeässä roolissa mm. erilaisten hankkeiden, ja toisten 
kylien aktiviteettien tiedostamisessa. Tämä mahdollistaa eri kylien yhteistyöhankkeita 
esim. vesistöjen parantamisen suhteen. Kyläseura on tehnyt Pudasjärven kaupungin 
kanssa kummisopimukset, jonka mukaan kyläseura huolehtii (nk. Ruukin tilan) grilli-/ve-
nepaikan mm. siisteydestä ja nuotiopuiden riittävyydestä. 
 

Tavoitteet 

Tavoitteena vuosille 2023-2025 on kauniin kylä- ja  järvimaiseman avautuminen alueella 
liikkuessa. Perinnebiottooppi peltokohteiden lisäämisen mahdollisuutta arvioidaan yh-
dessä ProAgria Oulun hankehenkilöiden kanssa. Lisäksi harrastemahdollisuuksia lisätään 
mm. entisen urheilukentän ehostamisessa, ja frisbeegolf-radan perustaminen urheiluken-
tän ja läheisen metsän alueelle. 

Rahoitus 

Kyläseuran rahoitus pohjautuu jäsenmaksuihin, kyläjuhlissa mahdollisten myyntitulojen 
jäännökseen kulujen jälkeen, kunnalta saatuun avustukseen, hankerahoituksen saamiseen. 
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Kyläseuran vuosittaiset tapahtumat ja toiminta vuoteen 2025 saakka 

Tavoite Tapahtuma/ toiminta aika / vastuuhenkilö 
Kyläläisten yhteisöllisyy-
den lisääminen. 

Kyläjuhlat elokuu / tapahtumakoordi-
naattori ja hallitus 

Rentoa yhdessäoloa kalas-
taen. 

Venepilkki kesäkuussa 

 Kevätpilkki maaliskuu/ tapahtuma-
koordinaattori ja hallitus 

Joulumieli kyläläisten sydä-
miin. 

Joululaulu ja –puurojuhla 
kyläläisille 

joulukuu / tapahtumakoor-
dinaattori/seurakunta/ 
hallitus 

Kylä- ja järvimaiseman ko-
hentaminen. 

*Kylien maisemahelmet 
hanke- keinoja maisemien ja 
maaseutuluonnon ylläpi-
toon.  
 
* Rantojen raivaus. 
 
 
 
*Peltojen perinnebiotoop-
pien eli monilajisten luon-
nonniittyjen ja laituminen 
kunnostus, ja hoito; niittä-
minen sekä heinien korjaa-
minen ProAgrian ohjeiden 
mukaisesti. 
 
*Yhteisen vene- ja grillialu-
een siistiminen. 
 
 
*Hampusvaaran laella mai-
seman avaaminen puita 
poistaen.  

 2023-2028 hallitus ja 
ProAgria, 
 
 
 
kesä ja syksy 2023-2024/ 
työllistämistuella tai tal-
koilla 
 
elokuu/ vuosittain 
 
 
 
 
 
 
 
2 kertaa kesässä /vuosittain 
talkoilla 
 
 
2023 

Harrastusmahdollisuuksien 
lisääminen 

*Urheilukentän pinnan 
puhdistus ja frisbeegolf-ra-
dan kehittäminen alueelle. 

kesä 2024 
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Kyläseuran toiminnan ja -
jäsenten osaamisen kehittä-
minen 

*Hallituksen kokoukset 5-6 
kpl, vuosikokous, koulu-
tuksiin osallistuminen. 

ympäri vuoden /kyläseu-
ran hallitus/ vastuuhenki-
löt,  

Kyläläisten kierrätystoimin-
nan kehittäminen. 
 

*Otetaan yhteys jätekulje-
tusyritys Kiertokaareen, ja 
pyydetään muovijäteastian 
lisäystä muiden jäteastioi-
den yhteyteen. 

talvi 2024 
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